Mn kukAogpopouvTa NEPIOUTIaKa
Evcd)ucn.'cl nayia

AxivnTa

MnxavoAoyikdg eEonAIopoG

Noindg eEonAiopog

EnevdUoeig og akivnTa

Evoopara nayia

Mn kukAogopoUvTa NeEPIOUTIaKa OToIXEIa

KukAo@opoUvTa NEPIOUCIAKG OTOIXEI
XpNUATOOIKOVOUIKG OTOIXEId Kal MPOKATABOAECG

EMnopIkéG anartioeig
Aedouleupéva £€0oda nepiddou
NoInEG anaitroeig

Epnopikd XapTo@uAdkio
Aedouleupéva £€0oda nepiddou
Tapeiaka diabéaoipa kai 1IcodUvaya

XpPNHATOOIKOVOIKA OTOIXEIA Kal NPOKATABOAEG
KukAogopoUvTa nepiouciaka oToixeia

EAAHNIKH ETAIPEIA NOZOY ALZHEIMER & ZYITTENQN AIATAPAXQN
IZOAOINZMOZ THX 31ng AEKEMBPIOY 2016
20n ETAIPIKH XPHZH (1 lavouapiou 2016 - 31 AekeuBpiou 2016)

2016 2015
SNUEIQTEIG SNUEIQTEIG

Ka@apn 6on
KataBeBAnpéva kepdAaia

44.135,83 3.713,62]  40.422,21 44.135,83 2.525,60 41.610,23 | Ynép To apTio

0,01 0,00 0,01 0,01 0,00 0,01 KataBeBAnuéva keaAaia
472.996,30 6.397,56| 466.598,74 471.016,02 2.564,50 468.451,52 |AnoBepaTikd kal anoTeAéTUATA €IG VEQ
24.864,44 7.653,26 17.211,18 24.864,44 7.653,26 17.211,18| Anoteléouara €ig véo

541.996,58| 17.764,44 524.232,14  540.016,30 12.743,36 527.272,94| | ANOBEATIKA KAl AMOTEAEOWATA €
541.996,58| 17.764,44 524.232,14 540.016,30 12.743,36 527.272,94| |KaBapr, 6on

YNOXPEWOEIG
2.182,09 1.544,90 ' | BpaxunpoBeopES UNOXPEWTEIG
0,00 0,00  EMMOPIKEG UNOXPEWTEIC
2.884,76 2.884,76  Aoinoi @opol kai TEAN

Opyaviopoi KOIVWVIKNAG

NOINEC UNOXPEWTEIG

292.638,52 142.166,23 |'EE0da xprioewv doUAeupéva
0,00 0,00 297.705,37 0,00 0,00 146.595,89 | BpaxunpOBECHES UNOXPEWTEIG
0,00 0,00 297.705,37 0,00 0,00 146.595,89 | Ynoxpewaoeig

541.996,58| 17.764,44| 821.937,51| 540.016,30 12.743,36 673.868,83

Kataotaon ANOTEAECHATWV KAaT’ €i50G — ATOHIKEG XPNHATOOIKOVOHIKEG KATACTACEIG

SNUEIMTEIG 2016 2015
Aoina ouvnen £coda 1.233.147,32 579.525,06
Mapoxeg oe epyalopévoug 725.798,19 740.345,60
AnooBEaeig 5.021,08 12.743,36
Noinda €£0da kai {nyieg 244.961,90 248.226,47
AnoTeAéopaTa npo TOKWV Kal pOpwv 257.366,15 -421.790,37
XpewaTIKOI TOKOI Kal cuvagn £50da 217,57 215,50
AnoTENEOHA MPO POPWV 257.148,58 -422.005,87
H Mpdedpog Tou AX H AvTitTpoedpog Tou AZ

MexAiBavidou Ztuhiavr) AAT:AZ657350 TooAdkn MaydaAnvr) AAT:AK397789

2016

598.936,25
598.936,25

179.360,66
179.360,66

778.296,91

2.685,61
-11.524,19
13.123,42
39.355,76
0,00
43.640,60
43.640,60
821.937,51

2015

598.936,25
598.936,25

-77.787,92
-77.787,92

521.148,33

2.838,60
-11.594,16
17.212,41
104.690,61
39.573,04
152.720,50
152.720,50
673.868,83



